
Dokumentreferanse: 24-0-137793 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Monica Haugedal   

Postboks 63  

4661 Kristiansand  

   

. .  
     

   
  KRISTIANSAND,  23. oktober 2024  

 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 24-137793KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: ABUBAKAR MAGOMEDOVITSJ DASJAEV, INNE-

HAVER AV AMD MALING / ABUBAKAR MAGOMEDOVITSJ 

DASJAEV, ORG. NR. 931 373 986 – MIDLERTIDIG INNBERETNING        
 

0. Innledning:  
 
1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling fredag 25. oktober 2024 kl. 

09:15 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 24-137793KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor Abubakar Magomedovitsj Dasjaev 

 Skatteetaten 

 Agder politidistrikt 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 
II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Abubakar Magomedovitsj Dasjaev, personlig konkurs.  

 AMD Maling / Abubakar Magomedovitsj Dasjaev, enkeltpersonforetak.  

2. Privatadresse og forretningsadresse: Møvikbakken 4, 4623 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).  

3. Fødselsdato: 090795. Organisasjonsnummer: 931 373 986.   

4. Bransje: Malerarbeid. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 19. september 2024 kl. 09.30.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.   

3. Fristdag: 9. september 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 23. oktober 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Abubakar Magomedovitsj Dasjaev er født 9. juli 1995. Han opplyser at han er 

enslig og ikke har noen forsørgelsesbyrde.  

 

2. Enkeltpersonforetaket AMD Maling / Abubakar Magomedovitsj Dasjaev er 

registrert i Enhetsregisteret og Foretaksregisteret 9. mai 2023.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Abubakar Magomedovitsj Dasjaev er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser.  

 

b. Han er heller ikke registrert med roller i andre foretak. 

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. AMD Maling / Abubakar Magomedovitsj Dasjaev ble registrert i Enhets-

registeret og Foretaksregisteret 9. mai 2023 med følgende angitte aktivitet/ 

bransje: «Maling, rådgivning av fargevalg. Tegning på svømmebasseng, 

barnerom.» 

 

 Abubakar Magomedovitsj Dasjaev opplyser at han er maler, og at han hadde til 

hensikt å ta oppdrag som maler, men at virksomheten aldri kom i gang. Han 

opplyser at det ikke er eller har vært noen drift, omsetning eller midler i foretaket.  

 

 Han forteller at han etter tips kom i kontakt med en person som omtaler seg som 

regnskapsfører, og at denne personen hjalp ham å etablere foretaket. Han sier 

videre at samme person har sendt inn skattemeldinger merverdiavgift på hans 

vegne, og at det er blitt innberettet omsetning og – ikke minst – inngående 

merverdiavgift som ikke samsvarer med de reelle forhold.  

  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

  

2.  Det er ikke fremlagt noen regnskaper. Ifølge debitor har det heller ikke vært noen 

omsetning. 

 

3. Debitor opplyser at det ikke er eller har vært noen virksomhet, og at han selv er 

arbeidsledig og uten inntekt.  

    

4. Skatteetaten har etter kontroll konkludert med at foretaket ikke har dokumentert 

å ha hatt kostnader som kan fradragsføres med avgiftsmessig virkning, og det er 

truffet vedtak om endring av de to skattemeldingene om merverdiavgift som 

foretaket har levert (2. og 3. termin 2023) og skjønnsfastsettelse for to terminer 

som det ikke var levert skattemeldinger for (4. og 5. termin 2023). For senere 

terminer er mva også skjønnsfastsatt.  

 

 Som foran nevnt er det heller ikke fremlagt noen regnskaper.   

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Den direkte utløsende konkursårsaken var konkursbegjæringen fra Skatteetaten, 

som skyldtes ovennevnte endringsvedtak og senere skjønnsfastsettelse og 

tvangsmulkter.  

 

 For øvrig vil konkursårsakene bli nærmere gjennomgått i den senere slutt-

innberetningen.  
 
B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 Bostyrer har verken mottatt regnskapsbilag eller regnskap. Ifølge debitor har det 

ikke vært noen omsetning.  

 

 Skattelisten for inntektsåret 2022 viser:  

 Formue 0, inntekt 0, skatt 0.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Skatteetaten avholdt utleggsforretning 19. august 2024 uten å finne noe til utlegg.  

    

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 0.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   
 

 Abubakar Magomedovitsj Dasjaev bor sammen med søsken i en bolig som faren 

hans eier. Det er ikke påvist innbo/løsøre som kan beslaglegges etter deknings-

lovens regler.  
 

 Foretaket har ikke hatt egen bankkonto, og alle transaksjoner har gått via debitors 

private kontoer.  
 

 Det er i alt fire kontoer i DNB med innestående hhv. kr 3 250,12, kr 0,33, kr 0,09 

og kr 0,00. Debitor opplyser at han i utgangspunktet ikke har inntekter, men han 

har nå mottatt penger fra Statens lånekasse for utdanning. Bostyrer har frigitt 

kontoene, slik at debitor har til livsopphold.  

 

   Sum aktiva i boet så langt: Kr 0.  
 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 
  

 Garanti for boomkostninger:  
 

 Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger 

rettsgebyret).  
  

2. Omstøtelige forhold:  
 

 Det er så langt ikke fremmet krav om omstøtelse etter de subjektive eller de 

objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  
 

5. Boets gjeld: 
 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 23. oktober 

2024. Det er til nå meldt 9 krav i boet – se vedlagte innstillingsliste nr. 1. 
 

 Sum hittil meldte krav    kr 959 806,74 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 30 600,00 
 

 Kravet som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift (skjønnsfastsatt) 

for 2. termin 2024. Det er også øvrige mva-krav, men de er for gamle til å være 

prioriterte etter dekningsloven.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-5-

Lønnskrav:

Det  er ingen  lønns-/feriepengekrav  som  kan  meldes  til  NAV  Lønnsgaranti.

VIII.  Kreditorenes  stilling:

I hvert  fall  slik  boet  foreløpig  ligger  an, er det ingen  midler  -  og dermed  vil  det

heller  ikke  bli  noen  utbetaling  til  kreditorene.

Kravene  som er meldt  i boet,  vil  bare  bli  formelt  prøvet  dersom  de vil  kunne  få

dividende.

IX. Straffbare  forhold:

Kopi  av denne  innberetning  er, sammenmed  eget  skriv,  sendt  Agderpolitidistrikt

slik  som  foreskrevet  i konkursloven  e) 120 første  ledd  m. 5 og § 122a.

Karantenebetingende  forhold:

Vil  bli  behandlet  i s1uttinnberetningen.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og  fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kornmet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a. å

konkludere  mht.  konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

Det  antas at bobehandlingen  vil  kunne  avsluttes  innen  ca. 3 -  4 måneder,  regnet

fra dags dato.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  må påregnes  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning.

Ettersom  dette  er  en  personlig  konkurs,  vil  konkursdebitor  Abubakar

Magomedovitsj  Dasjaev  fortsatt  hefte  for  gjelden  selv  om  konkursbehandlingen

innstilles.

Abubakar  Magomedovitsj  Dasjaev  har fått  oversendt  en erklæring  som han er

oppfordret til å underskrive i h.t. konkursloven el 120 om at opplysningene i
innberetningen  om konkursdebitors  økonomiske  virksomhet  etter  hans vitende

er riktige  og uttømmende.  Dersom  han mener  at noe  av  det som står i

innberetningen  ikke  er korrekt,  er han oppfordret  til  å gi tilleggskomrnentarer  i

erklæringen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansan  den  oktober  2024



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  24-l37793KON-TAG/TKRI:  ABUBAKAR

MAGOMEDOVITSJ  DASJAEV,  MØVIKBAKKEN  4, 4623  KRISTIANSAND,  f.

090795,  INNEHAVERAVAMD  MALING  (ENK,  org.nr.  931 373  986).

Registrering  ble påbegynt  den 20. september  2024  pr. telefon  med Abubakar  M. Dasjaev,  og fortsattei

møte  på bostyrers  kontor  mandag  23.september.  Til  stede var  Abubakar  M. Dasjaev  og undertegnede.

Registremgen  har foregått  også etter  dette, bla. ved samtaler  med  Abubakar  M. Dasjaev  og ved

innhenting  av informasjon  fra offentlige  registre  mv.

Abubakar  M. Dasjaev  er enslig  og har ikke  barn. Han  opplyser  at han ikke  er eier av fast eiendom,  og

at han bor  i leid  leilighet  i Møvikbakken  4. Huseier  er hans far  Magamed  Letsjaevitsj  Dasjaev,  og

Abubakar  M. Dasjaev  bor  i boligen  sarnmen  med sine  søstre.

Det foreligger  ikke  noe foimalisert  leieforhold.  Han  opplyser  videre  at han i boligen  kun  har  løst  innbo

av  begrenset  verdi.

Abubakar  M. Dasjaev  opplyser  å være  arbeidsledig  og uten inntekt.

Abubakar  M. Dasjaev  er innehaver  av enke1tpersonforetaket  AMD  Maling  (org.nr.  931 373 986).

Foretaket  ble registret  9. mai  2023,  og registrert  i mva-registeret  med  virkning  fra 2. termin  2023.

Abubakar  M. Dasjaev  opplyser  at han fikk  hjelp  av en som har omtalt  seg som regnskapsfører  til  å

etablere  foretaket.

Abubakar  M. Dasjaev  er maler  og hadde  til  hensikt  å ta oppdrag  som maler  i Kristiansandsornrådet.

Han  opplyser  irnidlertid  at det ikke  er eller  har vært  drift,  omsetning  eller  midler  i foretaket.  Han

opplyser  videre  at foretaket  ikke  har  hatt egen bankkonto,  og at det er hans egen private  konto  som  har

vært  benyttet.

Årsaken  til  konkursen  er et krav  fra Skatteetaten,  og kravet  er en konsekvens  av tilbakeføring  av

fradragsført  inngående  mva.  Det  er i2.  og 3. termin  2023 totalt  rapportert  fradrag  for  inngående  mva.

som Dasjaev  ikke  har kunnet  dokumentere.  Abubakar  M. Dasjaev  har ikke  bestridt  at det feilaktig  er

utbetalt  et beløp  til  ham fra Skatteetaten,  men  han vet ikke  størrelsen  på beløpet.

Det  eritilknytning  til  enkeltpersonforetaket  ingen  eiendeler,  og  ettersom  det ikke  har  vært  noe  drift

eller  omsetning,  er  det  heller  ikke  ført  noe  regnskap.

Ifølge  det sentrale  Motorvognregisteret  er ikke  Abubakar  M. Dasjaev  registrert  som eier  av kjøreteiy.

Konkursboet  har  fått  opplyst  at Abubakar  M. Dasjaev  har et kundeforhold  i DNB,  hvor  samtlige  konti

er spenet  til  fordel  for  boet:

0539.73.44438

1206.56.1  4640

1214.81.26761

1227.05.76506

Brukskonto  (med  kort)

Sparekonto

Boligspar  ekstra

Brukskonto  tillegg

saldo

saldo

saldo

saldo

kr 3250,12

kr  O,33

kr  O,09

kr  O,-

Brukskonto  (rn/kort)  er frigitt  fra boet  til  fordel  forAbubakar  M. Dasjaev  til  dekning  av  utgifter  til

livsopphold.

Intet  annet opplyst  til  registremg

Kristiansand,

Eivind  Nordby

advokat

024

Jobnsen



KONKURSBO NR. 24-137793KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ABUBAKAR MAGOMEDOVITSJ DASJAEV - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Kredinor Finans AS v/ 37 660,59kr          

Kredinor AS

Saksnr. 77574622

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

2. Skatteetaten 865 042,00kr        30 600,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

3. Trener1 AS v/ 933,70kr               

Collectio AS

Saksnr. 719519

Ryensvingen 2-4

0680 Oslo

post@collectio .no

4. Fresh Fitness AS v/ 4 706,27kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39404053

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

5. Registerenheten i Brønnøysund v/ 3 432,35kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 39713562

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

6. Norion Bank AB v / 1 193,08kr            

Intrum AS

Ref. 36011996

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

7. Kristiansand kommune v/ 799,12kr               

Credicare AS

Ref. 9D2HN4

Postboks 483 Skøyen

0213 Oslo

post@credicare.no

8. Schibsted Norge AS v/ 45 149,59kr          

Gothia AS

Saksnr. 6227308

bobehandling.no@gothiagroup.com

23.10.2024 Side 1 av 2 sider 24-0-137793 Abubakar Magomedovitsj Dasjaev

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:post@collectio%20.no
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:post@credicare.no
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com


KONKURSBO NR. 24-137793KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ABUBAKAR MAGOMEDOVITSJ DASJAEV - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Talkmore AS v/ 890,04kr               

Intrum AS

Ref. 36815574

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

Til sammen 959 806,74kr        -kr                   -kr                    -kr                 30 600,00kr      -kr                -kr                

23.10.2024 Side 2 av 2 sider 24-0-137793 Abubakar Magomedovitsj Dasjaev

mailto:konkursbo@intrum.com

